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Jegyzőkönyv
amely készült 2009. év június 12. napján a Szent András Evangelizációs Alapítvány székhelyén megtartott 
kuratóriumi ülésről.

Jelen vannak:
● Arm Katalin a Kuratórium elnöke;
● Lukács Ferenc a Kuratórium tagja;
● Csiszér László a Kuratórium tagja;
● Gyuris Gellért meghívott projektvezető.

A kuratórium ülés napirendi pontja:

1. Az önkéntesek továbbképzésével kapcsolatos tevékenységének segítése-könyv kiadás

Arm Katalin a kuratórium elnöke megnyitja az ülést és megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
kuratórium tagjai 100%-ban jelen vannak. 

A levezető elnök javaslatot tesz a közgyűlés jegyzőkönyv-vezetőjére Csiszér László kuratóriumi tag sze-
mélyében, amit a jelenlévők egyhangúlag elfogadtak. A jegyzőkönyv hitelesítésével Lukács Ferencet és 
Arm Katalint a kuratórium másik két tagját, bízták meg. 

Az önkéntesek továbbképzésével kapcsolatos tevékenységének segítése-könyv kiadás na-
pirendi pont
● Gyuris Gellért a Szent András Evangelizációs Iskola projekt vezetője tájékoztatja a jelenlévőket arról, 

hogy elkezdődtek a szervezési munkálatok a nyári szeminárium gördülékeny lebonyolítása érdekében. 
Gyuris Gellért bemutatja a képzéssel kapcsolatos előkészületi munkákat. Felveti szükségességét a Jose 
H. Prado Flores által írt Életem Krisztus c. könyv kiadásának. Bemutatja az előzetesen begyűjtött aján-
latokat a könyv kiadásának költségeire.

● A kuratórium tagjai megvitatják a Gyuris Gellért által felvetett projektet.
● A kuratórium tagjai megvitatják, majd megegyeznek abban, hogy az Alapítvány kiadja a Jose H. Prado 

Flores által írt Életem Krisztus c. könyvet, melynek költségeit az alapítványi tőkéből vonják ki. A leg-
kedvezőbb ajánlatnak a szegedi Generál nyomda ajánlatát látták.

● Arm Katalin megbízza Gyuris Gellértet a könyvkiadás szerkesztői munkálatainak lebonyolításával.
● A kuratóriumi tagok ezután a szükséges ügyintézésre való tekintettel az alábbi határozatot hozták:

4/2009. (06.12.) kuratóriumi határozat:

A Szent András Alapítvány megbízza Gyuris Gellértet, az Alapítvány által kiadandó Jose H. Prado Flores: Életem 
Krisztus c. könyv projekt lebonyolításával. A kuratórium a Generál Nyomda Kft-t bízza meg a könyv kiadásának  
munkálatával.

Egyebek nem lévén a levezető elnök az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította és bezárta.

k.m.f.

A jegyzőkönyv hiteléül:

........................................................... ........................................................... ...........................................................
Csiszér László jegyzőkönyv-vezető Arm Katalin, a Kuratórium elnöke Lukács Ferenc kuratóriumi tag
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